senhor José Salim Haggi Neto, para que este determine ao setor 
competente da Administração Pública que, dentro do prazo legal (15 dias), 
encaminhe a esta Casa de Leis: 

• Relatório demonstrando detalhadamente todos os imóveis que 
estão sendo beneficiados pela Renúncia Fiscal do IPTU no valor 
total de R$1.542.996,17 (um milhão, quinhentos e quarenta e dois 
mil, novecentos e noventa e seis reais e dezessete centavos), 
constando o nome do proprietário, endereço do imóvel 
beneficiado e o valor do tributo. 

JUSTIFICATIVA 

O presente requerimento visa à obtenção de 
informações acima mencionada para informar os pares da Casa, bem